

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Frost Holding Ejendomme ApS

Vejlevej 59  
8700 Horsens

CVR-nr. 28 88 37 22

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 08/04 2022

---

Hans Erik Frost  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Frost Holding Ejendomme ApS  
Vejlevej 59  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 88 37 22  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hans Erik Frost  
Thomas Frost

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter i dattervirksomheder og kapitalinteresser samt at investere i andre værdipapirer og kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på t.kr. 10.512, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 232.682.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>572</b>	<b>(108)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.076)</u>	<u>(981)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(504)</b>	<b>(1.089)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.958	21.640
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.702	15.417
Finansielle indtægter	2	1.628	730
Finansielle omkostninger	3	<u>(29)</u>	<u>(121)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.755</b>	<b>36.577</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(243)</u>	<u>10</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>10.512</u></b>	<b><u>36.587</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.968	(9.420)
Overført resultat		<u>(5.456)</u>	<u>46.007</u>
		<b><u>10.512</u></b>	<b><u>36.587</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	148.957	142.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	15.110	13.407
Tilgodehavender i kapitalinteresser		6.925	4.925
Andre tilgodehavender	7	6.056	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>177.048</b></u>	<u><b>160.332</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>177.048</b></u>	<u><b>160.332</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		774	546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.372	57.376
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		127	201
Andre tilgodehavender		153	138
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.736	1.262
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>51.162</b></u>	<u><b>59.523</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>5.435</b></u>	<u><b>4.408</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>56.597</b></u>	<u><b>63.931</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>233.645</b></u>	<u><b>224.263</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		234	234
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		144.289	128.322
Overført resultat		88.159	93.614
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>232.682</u></b>	<b><u>222.170</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	193
Gæld til tilknyttede virksomheder		9	1.555
Selskabsskat		641	0
Anden gæld		313	345
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>963</u></b>	<b><u>2.093</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>963</u></b>	<b><u>2.093</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>233.645</u></b>	<b><u>224.263</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	234	128.321	93.615	222.170
Årets resultat	0	15.968	(5.456)	10.512
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>234</b>	<b>144.289</b>	<b>88.159</b>	<b>232.682</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.005	923
Pensioner	59	50
Andre omkostninger til social sikring	12	8
	<b>1.076</b>	<b>981</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.128	519
Renteindtægter fra kapitalinteresser	242	211
Andre finansielle indtægter	258	0
	<b>1.628</b>	<b>730</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	30
Andre finansielle omkostninger	29	77
Rentetillæg selskabsskat	0	14
	<b>29</b>	<b>121</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	241	(102)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2	92
	<b>243</b>	<b>(10)</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	13.678	8.506
Tilgang i årets løb	0	5.172
Kostpris 31. december 2021	<u>13.678</u>	<u>13.678</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	128.321	117.930
Tilgang	0	1.753
Årets resultat	7.422	20.695
Udbytte modtaget	(1.000)	(13.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>536</u>	<u>944</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>135.279</u>	<u>128.322</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>148.957</u></b>	<b><u>142.000</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
D.H. Ejendomme ApS	Horsens	100 %	55.179	1.464
Guldberghus ApS	Horsens	100 %	69.935	3.209
Hovedgård Bytorv ApS	Horsens	100 %	14.746	1.373
Horsens Yachtværft ApS	Horsens	75 %	1.230	120
Industrivænget 11 ApS	Horsens	100 %	115	(136)
D.H. Nordhavn ApS	Horsens	100 %	47	7
JWL A/S	Hedensted	70 %	4.983	991
JWL Ejendomme A/S	Hedensted	51 %	<u>2.722</u>	<u>395</u>
			<u>148.957</u>	<u>7.423</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	6.100	12.622
Afgang i årets løb	0	(6.522)
Kostpris 31. december 2021	<u>6.100</u>	<u>6.100</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	7.308	19.812
Årets afgang	0	(11.995)
Årets resultat	1.702	1.690
Udbytte modtaget	0	(2.200)
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>9.010</u>	<u>7.307</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>15.110</u></b>	<b><u>13.407</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
BP Contractors A/S	Horsens	33 %	13.172	1.581
Ejendomsselskabet Søndergade 37, Horsens ApS	Horsens	50 %	1.938	120

## Noter til årsrapporten

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Tilgodehaven- der i kapitalinteress- er</b>	<b>Andre tilgode- havender</b>
Kostpris 1. januar 2021	4.925	0
Tilgang i årets løb	2.000	6.056
Kostpris 31. december 2021	6.925	6.056
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>6.925</b>	<b>6.056</b>

### 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 234 anparter à nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabers bank- og realkreditlån. Kautionen er ubegrænset, denne udgør pr. 31.12.2021 t.kr. 30.302.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.